
 

 

UCHWAŁA Nr IV/31/15 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radomin na 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr II/22/14 Rady Gminy w Radominie z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok zmienioną: 

Uchwałą Nr III/25/15 z dnia 22 stycznia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 11 160 772,13 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 10 394 738,91 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 766 033,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 10 814 831,13 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 9 359 829,27 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 455 001,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.”; 

3)  § 3. Zaplanowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 345 941,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów 

i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.; 

4)  § 4. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 4.; 

5) § 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 5.; 

6)  w § 7 dokonuje się zmiany: 

W pkt 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3.; 

7)  w § 8 wprowadzono zmiany poprzez dodanie: 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 614 681,00 zł, w tym 268 740,00 zł 

z pozyskanej z pożyczki oraz 345 941,00 zł z planowanej nadwyżki budżetowej.; 

8)  w § 9 wprowadza się zmianę dotyczącą zaciągnięcia pożyczki z WFOŚi GW. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2015 r.

Poz. 652



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Wiwatowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 652



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/15 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 

Zmiany wprowadzone po stronie dochodów uchwałą Nr IV/31/15 z dnia 24.02.2015 r. 

 

Rozdział 01095 – Rolnictwo i łowiectwo; 

pozostała działalność – 

  

zmniejszono plan dochodów z tytułu środków 

na inwestycje 

- 45 000,00 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 

zmniejszono plan 

  

dochodów z tytułu dotacji na budowę drogi 

gminnej 

- 80 000,00 zł 

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, 

  

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

  

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych – zmniejszono 

  

plan dochodów z tytułu podatku od 

nieruchomości, zwiększono plan 

  

dochodów z tytułu podatku rolnego i leśnego - 44 000,00 zł 

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, 

  

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno- 

  

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych – 

  

zwiększono plan dochodów z tytułu podatku od 

nieruchomości i 

  

rolnego, zmniejszono plan wydatków z tytułu 

podatku leśnego 

+ 89 000,00 zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – 

zwiększono plan dotacji 

  

na wypłatę dodatków energetycznych + 57,93 zł 

Razem zmiany w dochodach - 79 942,07 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 652



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/15 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

 

Zmiany wprowadzone po stronie wydatków uchwałą Nr IV/31/15 z dnia 24.02.2015 r 

 

Rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

  

zwiększono plan wydatków na Budowę 40 szt. 

oczyszczalni 

  

przydomowych na terenie Gminy Radomin + 143 614,77  zł 

Rozdział 01011 Krajowa Stacja Chemiczno-

Rolnicza – 

  

wprowadzono plan wydatków na zakup ekspertyz, 

analiz i opinii 

+ 500,00 zł 

Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie – 

zwiększono plan 

  

wydatków na inwestycje dotyczącą chodnika przy 

drodze nr 534 w 

  

związku z przedłużeniem realizacji zadania + 1 500,00 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 

zwiększono plan 

  

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 

oraz zakup usług i na 

  

inwestycje (Droga Szafarnia-Pólka – 1 000,00 zł) + 23 700,00 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami – 

  

zwiększono plan wydatków na różne opłaty 

i składki 

+ 500,00 zł 

Rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne – 

  

zwiększono plan wydatków na podróże służbowe 

krajowe 

+ 500,00 zł 

Rozdział 72095 – Informatyka; pozostała 

działalność – zwiększono 

  

plan wydatków na podróże służbowe krajowe + 100,00 zł 

Rozdział 75023 – Administracja publiczna, urzędy 

gmin – 

  

zmniejszono plan wydatków na zakup usług 

remontowych i na 

  

inwestycje (Modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Radomin – 

+ 17 000,00 zł 

15 000,00 zł)   

Rozdział 75095 – Administracja publiczna; 

pozostała działalność – 

  

zwiększono plan wydatków na podróże służbowe 

krajowe 

+ 200,00 zł 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 

zwiększono plan 

  

wydatków na zakup usług zdrowotnych,   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 652



zmniejszono plan wydatków 

na zakup materiałów i wyposażenia  0,00 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 

zmniejszono plan wydatków 

  

na wynagrodzenia osobowe, zakup materiałów 

i wyposażenia oraz 

  

zakup energii; zwiększono plan wydatków na 

różne opłaty i składki 

  

oraz inwestycje (Zakup bojlera dla Szkoły 

Podstawowej w Płonnem – 

  

5 300,00 zł)  0,00 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – zwiększono plan 

wydatków na 

  

zakup usług od innych jst + 500,00 zł 

Rozdział 80110 – Gimnazja – zwiększono plan 

wydatków na różne 

  

opłaty i składki; zmniejszono plan wydatków na 

wynagrodzenia 

  

osobowe  0,00 zł 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej - 

zwiększono plan 

  

wydatków na różne opłaty i składki; zmniejszono 

plan wydatków na 

  

świadczenia społeczne  0,00 zł 

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze - zwiększono 

plan wydatków na 

  

świadczenia społeczne; zmniejszono plan 

wydatków na różne opłaty 

  

i składki  0,00 zł 

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne... - 

zwiększono plan 

  

wydatków na wynagrodzenia osobowe, składki na 

ubezpieczenia 

  

społeczne; zmniejszono plan wydatków na 

świadczenia społeczne, 

  

dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup 

materiałów i wyposażenia 

  

oraz różne opłaty i składki  0,00 zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe - 

zwiększono plan 

  

wydatków na świadczenia społeczne i zakup 

materiałów i 

  

wyposażenia + 57,93 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - 

zwiększono plan 

  

wydatków na wynagrodzenia osobowe; 

zmniejszono plan wydatków 

  

na dodatkowe wynagrodzenia roczne  0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 652



Rozdział 85295 – Pomoc społeczna; pozostała 

działalność – 

  

zwiększono na odpisy na ZFŚŚ; zmniejszono plan 

za szkolenia 

  

pracowników  0,00 zł 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe – zwiększono 

plan wydatków na 

  

zakup energii + 625,23 zł 

Razem zmiany w wydatkach + 188 797,93 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 652


		2015-03-05T10:32:28+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




